
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V ZAVEDENÉM DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

 

 VÝZVA 38/2025 CHEMIKÁLIE 

(DÁLE JEN „VÝZVA“) 

 
 
Název zavedeného dynamického nákupního systému: UK 1LF – Dynamický nákupní systém na dodávky 
chemikálií a kitů (dále jen „DNS“) 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zahajuje veřejnou zakázku v zavedeném DNS a vyzývá dodavatele zařazené 
do DNS k podání nabídky. Výzva obsahuje náležitosti dle přílohy č. 6 k ZZVZ a další informace nutné k řádnému a 
včasnému podání nabídky. 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
IČO: 00216208 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
Kontaktní osoba pro účely zadávacího řízení: Ing. Daniela Slováková, oddělení veřejných zakázek 
E-mail: daniela.slovakova@lf1.cuni.cz 
 

DBID veřejné zakázky: 9918 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9918.html 

Identifikační údaje projektu: NPO Národní ústav pro výzkum rakoviny -LX22NPO5102 a NPO, Exceles, Národní 
institut pro výzkum metabolických a kardiovaskulárních onemocnění - LX22NPO5104 a OP TAK 
CZ.01.01.01/01/22_002/0001051. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky: 
různé druhy chemikálií a kitů 
 Podrobná technická specifikace je uvedená v Příloze č. 1 této výzvy – Technická specifikace.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 453 000,00 Kč bez DPH. 
   
Místo plnění: 

Místem plnění je Ústav biochemie a experimentální onkologie 1. LF UK, U Nemocnice 5, Praha a Ústav patologické 
fyziologie 1. LF UK, U Nemocnice 5, Praha 2 a BIOCEV 1.LF. 
 
Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace k DNS je přístupná na profilu zadavatele, v elektronickém nástroji E-ZAK, na internetové 
adrese https://zakazky.cuni.cz/profile_display_7.html, ve složce týkající se DNS. 

 
Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena v souladu s § 141 odst. 3 ZZVZ a je uveřejněna na profilu zadavatele 
(elektronický nástroj E-ZAK), ve složce týkající se DNS. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že lhůta pro podání 
nabídek může být v době jejího běhu prodlužována, proto zadavatel doporučuje dodavatelům, aby v době běhu 
lhůty pro podání nabídek průběžně sledovali údaje uveřejněné na profilu zadavatele ve složce týkající se DNS. 
 
Vysvětlení výzvy: 
Dodavatel může zadavatele požádat o vysvětlení výzvy. Zadavatel může dodavatelům poskytnout vysvětlení 
výzvy z vlastní iniciativy.  

mailto:daniela.slovakova@lf1.cuni.cz
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_7.html


 

Žádost dodavatele o vysvětlení výzvy musí mít písemnou formu a musí být zadavateli doručena následujícím 
způsobem: 

a) prostřednictvím profilu zadavatele nebo 
b) na kontaktní e-mail zadavatele (daniela.slovakova@lf1.cuni.cz), nebo 
c) datovou schránkou zadavatele: piyj9b4 s uvedením označení „1.LF UK OVZ“ v předmětu datové zprávy. 

 
Při poskytování vysvětlení výzvy, ať již z vlastní iniciativy zadavatele, nebo na základě žádosti dodavatele, 
postupuje zadavatel přiměřeně podle § 98 ZZVZ, není-li dále stanoveno jinak. 
 
Zadavatel může výzvu vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, zašle všem 
dodavatelům zařazeným do DNS nejméně 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Pokud o vysvětlení výzvy písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení zašle všem dodavatelům zařazeným 
do DNS včetně přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení výzvy požádal. Zadavatel 
není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 5 dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet třídenní lhůtu pro zaslání vysvětlení všem dodavatelům zařazeným do DNS, 
stanovenou podle předchozího odstavce. 
 
Pokud je žádost o vysvětlení výzvy doručena včas a zadavatel neodešle vysvětlení výzvy dodavatelům zařazeným 
do DNS do 2 dnů ode dne doručení žádosti, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik dnů, o kolik 
přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení výzvy do odeslání vysvětlení výzvy 2 dny. 
 
V případě, kdy zadavatel na základě žádosti o vysvětlení výzvy provede změnu nebo doplnění výzvy, postupuje 
přiměřeně podle § 99 ZZVZ, není-li dále stanoveno jinak. 
 
Podmínky obsažené ve výzvě může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Změna nebo doplnění výzvy musí být zaslána všem dodavatelům zařazeným do DNS. Pokud to povaha doplnění 
nebo změny výzvy vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům v průběhu běhu lhůty pro podání nabídek sledovat složku týkající se DNS na 
profilu zadavatele, kde se mohou objevit nové informace týkající se výzvy. 

 

Způsob podání nabídky: 
Nabídka musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na internetové adrese 
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_7.html. Dodavatel, který hodlá podat nabídku, musí být elektronickém 
nástroji E-ZAK řádně registrován jako „dodavatel“. Bližší informace je možné získat na webových stránkách 
elektronického nástroje E-ZAK. 
Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK naleznou dodavatelé v 
„Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese:  https://zakazky.cuni.cz/manual.html . 
Test nastavení internetového prohlížeče a systému lze nalézt na adrese: 
https://zakazky.cuni.cz/test_index.html . 

 
Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického listu nabídky, vytvořeného v 
atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 
vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek ze strany zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro 
jejich protokolární zpřístupnění.  
Dodavatel do elektronického nástroje E-ZAK vloží jako přílohy všechny dokumenty, které zadavatel požaduje 
předložit jako součást nabídky. 
Velikost jednoho vkládaného souboru nesmí přesáhnout 50 MB. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům 
zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě 
pro podání nabídky (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání 
veškerých příloh).  

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Pokud má dodavatel příslušný zadavatelem požadovaný doklad 
k dispozici pouze v jiném než českém jazyce, musí tento doklad předložit společně s jeho překladem do českého 
jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_7.html
https://zakazky.cuni.cz/manual.html
https://zakazky.cuni.cz/test_index.html


 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve 
slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 

Pokud zadavatel požaduje i jiné doklady související s veřejnou zakázkou (například certifikát, manuál a podobně), 
mohou být tyto doklady předložené i v jiném jazyce. Zadavatel může požadovat překlad těchto dokladů do 
českého jazyka a může si v případě pochybností vyžádat předložení úředně ověřeného překladu takového 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

 

Postup zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Pro výběr dodavatele se použije § 122 odst. 1 a 2 ZZVZ obdobně. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel 
danou veřejnou zakázku zadá dodavateli zařazenému do DNS, který na základě výzvy podal řádně a včas nabídku, 
přičemž zadavatel dodavatele, jemuž bude daná veřejná zakázka zadána, vybere na základě hodnocení nabídek 
a posouzení splnění podmínek účasti na zadávání veřejné zakázky. Splněním podmínek účasti na zadávání veřejné 
zakázky se rozumí, že dodavatel podanou nabídkou splní veškeré, pro zadání dané veřejné zakázky relevantní 
podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci pro zadávací řízení, na jehož základě byl zaveden DNS, 
a dále že dodavatel podanou nabídkou splní veškeré podmínky pro zadání dané veřejné zakázky stanovené 
zadavatelem ve výzvě. 

Analogicky dle § 39 odst. 4 ZZVZ může zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti na zadávání veřejné 
zakázky před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel 
provést posouzení splnění podmínek účasti na zadávání veřejné zakázky vždy. 

 

Objasnění a doplnění nabídky 

Shledá-li zadavatel v podané nabídce nejasnosti nebo pochybení zhojitelné analogicky postupem podle § 46 
ZZVZ, může dotčeného dodavatele vyzvat k objasnění nebo doplnění nabídky ve smyslu citovaného ustanovení 
při dodržení zásad stanovených v § 6 ZZVZ. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž 
stanovenou lhůtu pro objasnění nebo doplnění nabídky prodloužit nebo prominout její zmeškání. Po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, může však být doplněna na základě žádosti podle 
předchozích dvou vět o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 
V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti na zadávání veřejné zakázky 
za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti na zadávání 
veřejné zakázky mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Nabídky budou ve smyslu § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Podle § 114 odst. 
2 věty druhé ZZVZ bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 
bez DPH.  
 
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu (cenu za celý předmět plnění dané veřejné zakázky) bez 
DPH uvedenou dodavatelem v Příloze č. 1 výzvy – Technická specifikace. Nabídka dodavatele musí obsahovat 
tuto přílohu, a to ve formátu Excel, přičemž dodavatel je povinen do této přílohy doplnit pouze zadavatelem 
požadované údaje, tj. všechna editovatelná pole (tj. nabídnuté plnění příp. včetně počtu kusů v balení, pokud je 
tento údaj součástí technické specifikace, katalogové číslo, cenu za jednotku v Kč bez DPH, výši DPH  – excel. 
sloupce F, G, H, K, L). 
 
Zadavatel sestaví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH od nabídky obsahující nejnižší 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH po nabídku obsahující nejvyšší celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka obsahující nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 
 
 
Výběr dodavatele 
Zadavatel oznámí výběr dodavatele s odůvodněním všem dodavatelům zařazeným do DNS, kteří podali nabídku. 
Zadavatel zadá veřejnou zakázku v rámci DNS vybranému dodavateli. Zadání veřejné zakázky proběhne v souladu 
s přílohou č. 5 k zadávací dokumentaci pro zadávací řízení na zavedení DNS – Závazné obchodní podmínky. 
 



 

Mimořádně nízká nabídková cena: 
Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit, zda nabídka obsahuje či neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
ve smyslu § 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ. V případě, že zadavatel posoudí nabídkovou cenu obsaženou v nabídce 
dodavatele (ať již celkovou nabídkovou cenu nebo nabídkovou cenu vztahující se ke kterékoli z položek 
poptávaného plnění) jako mimořádně nízkou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky (nebo jeho kterékoli části), 
bude postupovat analogicky podle § 113 ZZVZ. 
 
Vyloučení dodavatele ze zadávání veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo ze zadávání veřejné zakázky vyloučit dodavatele analogicky podle § 48 odst. 2 a 4 až 
10 ZZVZ, § 113 odst. 6 ZZVZ, § 122 odst. 2 ZZVZ a § 124 odst. 2 ZZVZ nebo zjistí-li, že vybraný dodavatel byl ve 
střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 ZZVZ. Vylučovanému dodavateli zadavatel bezodkladně odešle oznámení o 
jeho vyloučení ze zadávání veřejné zakázky s odůvodněním. Zadavatel si vyhrazuje právo analogicky podle § 47 
odst. 3 ZZVZ dodavatele vyloučeného ze zadávání veřejné zakázky, kterému dosud nezanikla účast na zadávání 
veřejné zakázky s konečnou platností, nezohlednit při hodnocení nabídek. Dojde-li k vyloučení vybraného 
dodavatele, bude zadavatel postupovat analogicky podle § 125 ZZVZ. 

Zrušení zadávání veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky analogicky podle § 127 odst. 1 a odst. 2 písm. b) až 
e) a h) ZZVZ. 

Prohlášení dodavatele podávajícího nabídku 

Podáním nabídky v rámci tohoto zadávacího postupu dodavatel podávající nabídku současně prohlašuje, že 

splňuje veškeré podmínky uvedené níže a potvrzuje všechny skutečnosti uvedené v následujících 

ustanoveních:  

Dodavatel podávající nabídku v rámci tohoto zadávacího postupu čestně prohlašuje, že 

a) se v plném rozsahu seznámil s podmínkami stanovenými pro zadávání této veřejné zakázky, veškerou 
dokumentací a dalšími skutečnostmi podstatnými pro zadávání této veřejné zakázky, 

a) informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedl v jím podané nabídce, jsou úplné a pravdivé, 

b) si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo nejasnosti vyplývající ať již ze zadávací 
dokumentace pro zadávací řízení na zavedení DNS nebo z výzvy, 

c) s podmínkami zadávání této veřejné zakázky souhlasí a respektuje je, 

d) v okamžiku podání nabídky nadále platí skutečnosti a údaje, které uvedl v žádosti o účast v zadávacím 
řízení na zavedení DNS/v žádosti o účast v zavedeném DNS, týkající se jeho kvalifikace , neexistence 
střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, na jeho straně , 
neexistence střetu zájmů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na jeho straně , neexistence důvodů pro uplatňování mezinárodních sankcí dle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, vůči němu nebo 
jeho poddodavateli, neexistence důvodů pro uplatňování omezujících nebo sankčních opatření EU vůči 
němu nebo jeho poddodavateli, jakož i neexistence provázanosti jeho samotného nebo jeho 
poddodavatele se zeměmi nespolupracující jurisdikce, 

e) dává souhlas s nakládáním a zpracováním osobních údajů obsažených v nabídce a dalších dokumentech 
předložených zadavateli v souvislosti se zadáváním této veřejné zakázky podle zákona č. 110/2019 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, o zpracováním osobních údajů, pro případnou kontrolu údajů jím 
uvedených v čestných prohlášeních, a to po dobu minimálně 10 let od udělení tohoto souhlasu nebo 
minimálně po dobu, po kterou je zadavatel povinen archivovat dokumenty podle smlouvy na plnění 
předmětu této veřejné zakázky, 

f) že splňuje veškeré požadavky zadavatele vztahující se k plnění této veřejné zakázky a že je pro případ 

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán textem závazného vzoru kupní smlouvy, který je obsažen 

v příloze č. 3 výzva k podání nabídek, na  jejímž základě podává účastník nabídku (uplatní se v případě 

kdy je předmětná veřejná zakázka zadávána prostřednictvím objednávky a její akceptace), jakož i 



 

veškerými podmínkami zadavatele stanovenými ve výzvě, zejména podmínkami poptávaného plnění 

stanovenými v příloze č.1. k výzvě – Technická specifikace. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

 

 

V Praze dne  

 

Iveta Stachová  

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 



Číslo 

položky

Položka - Popis položky - předmětu 

plnění 
Technická specifikace - popis plnění

Rozsah balení (uveďte 

min. a max. balení)

Číslo CAS nebo MDL, 

když existuje

Nabídnuté plnění účastníkem - 

webový link na produkt 

Katalogové číslo 

nabízeného zboží 

(DOPLNÍ ÚČASTNÍK)

Doložení kompatibility

*(dodavatel doloží kompatibilitu k 

uvedenému přístroji/návod k použití: 

odkazem na stránky výrobce, 

certifikátem, manuálem kitu, 

prospektem, apod.)

(DOPLNÍ ÚČASTNÍK, PŘEPIŠTE TEXT)

Počet 

měrných 

jednotek

Měrná 

jednotka

 Cena za jednotku 

bez DPH v Kč - 

závazná jednotková 

cena bez DPH 

(DOPLNÍ ÚČASTNÍK)  

 Sazba DPH v %                                  

(DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK) 

 Cena DPH za 

měrnou 

jednotku v Kč 

 Cena za jednotku 

s DPH v Kč  

 Celková cena bez 

DPH v Kč (pro účely 

hodnocení)   

 Celková cena DPH 

v Kč 

 Celková cena s 

DPH v Kč  

 Jen pro účely fakturace - 

Nabídnuté balení, 

způsob balení (např. bal., 

1 karton  )                              

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely fakturace - 

Počet měrných jednotek 

v nabídnutém balení 

(např. 100 ks/bal.)                                        

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely fakturace - 

Jednotková cena v Kč bez 

DPH za 1 balení.                   

Tato cena nemá vliv na 

výslednou hodnocenou 

nabídkovou cenu a 

pořadí účastníků.  

 Zdroj financování /OP, 

NPO, provoz, granty 
 Místo dodání 

1 verifikační kit pro xMAP Intelliflex*
kit pro kontrolu xMAP Intelliflex přístroje před každou analýzou. Pro 20 

verifikací.
1 kit

kompatibilita se stávajícím 

přístrojem Intelliflex
1 kit 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 200,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

2
hnací kapalina (sheath fluid) pro xMAP 

Intelliflex*
připravená k použití max 20 litrů

kompatibilita se stávajícím 

přístrojem Intelliflex
20 1 litr 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 201,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

3 formaldehyd 37% vodný roztok
stabilizovaný 10-15% metanolem; obsahuje méně než 0.03 % kyseliny 

mravenčí
max 25 ml

50-00-0
25  1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 202,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

4
10% bovinní albumin pro tkáňové 

kultury

sterilní bovinní albumin, 10% roztok v DPBS, endotoxiny < 200 EU/ml , bez 

mastných kyselin (obsah mastných kyslin < 0.05 %)
max 50 ml

9048-46-8
50 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 203,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

5 kyselina mravenčí v LC-MS kvalitě
kyselina mravenčí, koncentrace minimálně 98 %, vhodná pro přípravů 

roztoků pro LC-MS
max 50 ml 64-18-6 50 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 204,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

6
roztok mravenčanu sodného v LC-MS 

kvalitě

10mM roztok mravenčanu sodného v isopropanolu/vodě (1:1), vhodný 

pro přípravu roztoků pro LC-MS
max 100 ml 141-53-7 100 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 205,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

7 mravenčan amonný v LC-MS kvalitě
mravenčan amonný, čistota minimálně 99 %, vhodný pro přípravů roztoků 

pro LC-MS
max 25 g 540-69-2 25 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 206,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

8 octan amonný v LC-MS kvalitě
octan amonný, čistota minimálně 99 %, vhodný pro přípravů roztoků pro 

LC-MS
max 25 g 631-61-8 25 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 207,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

9
triethylamonný hydrogenuhličitanový 

pufr v LC-MS kvalitě

triethylamonný hydrogenuhličitanový pufr (TEAB), 1.0 M, pH 8.5, vhodný 

pro LC-MS
max 100 ml 15715-58-9 100 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 208,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

10
n-Dodecyl β-D-maltosid v kvalitě pro 

molekulární biologii

n-Dodecyl β-D-maltosid, čistota minimálně 98 % (podle GC), v kvalitě pro 

molekulární biologii
max 250 mg 69227-93-6 500 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 209,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

11

magnetické kuličky s chemicky 

upraveným povrchem - karboxylace, 

hydrofilní

hydrofilní magnetické kuličky s karboxylovaným povrchem, velikost 

kuliček 1 µm, koncentrace kuliček 5 % - nutno dodat produkt výrobce 

Cytiva 45152105050250 pro zachování kontinuity experimentu **

max 15 ml 15 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 210,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

12

magnetické kuličky s chemicky 

upraveným povrchem - karboxylace, 

hydrofobní

hydrofobní magnetické kuličky s karboxylovaným povrchem, velikost 

kuliček 0.7-1 µm, koncentrace kuliček 5 % - nutno dodat produkt výrobce 

Cytiva 65152105050250 pro zachování kontinuity experimentu**

max 15 ml 15 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 211,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

13 ethanol, čistý, v kvalitě pro HPLC
čistý ethanol (čistota minimálně 99.9 % podle GC), vhodný pro 

gradientové HPLC
max 500 ml 64-17-5 1000 1 litr 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 212,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

14
benzonáza v kvalitě pro molekulární 

biologii

rekombinantní nukleáza benzonáza, čistota minimálně 99 % (podle SDS-

PAGE), aktivita minimálně 250 jednotek na μl
1 vialka 9025-65-4 2 vialka 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 213,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

15 2-propanol v LC-MS kvalitě
2-propanol, čistota minimálně 99,9% (podle GC), vhodný pro přípravů 

roztoků pro LC-MS
max 2,5 l 67-63-0 5 1 litr 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 214,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

16 HEPES v kvalitě pro molekulární biologii
kyselina 4-(2-Hydroxyethyl)piperazine-1-ethanesulfonová, čistota 

minimálně 99.5 % (podle titrace)
max 250 g 7365-45-9 250 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 215,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

17
Tris(2-carboxyethyl)phosphine 

hydrochlorid

Tris(2-carboxyethyl)phosphine hydrochlorid, čistota minimálně 98 % 

(podle NMR)
max 1 g 51805-45-9 2 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 216,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

18 EDTA bezvodá, krystalická, vhodná pro buněčné kultury, čistota nad 98.5 % max 100 g
60-00-4

100 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 217,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

19
močovina v čistotě pro molekulární 

biologii
močovina, čistota minimálně 99 %, vhodná pro molekulární biologii max 500 g 57-13-6 500 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 218,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

20

žebříček (marker) pro agarozovou 

elektroforézu PCR produktů, velikosti 

standardů v žebříčku 100, 200, 300, 

400, 500, 600, 700, 800, 900 a 1000 bp

k přímému nanesení na gel; v pufru s 5% glycerolem, 4.2 mM EDTA, 

0.09% orange G a 0.0125% xylencyanolem; pro 75 použití
1 vialka 2 vialka 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 219,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   LX22NPO5102 

 Ústav biochemie a 

experimentální onkologie 

1. LF UK, U Nemocnice 5, 

Praha 

21
Tablety s inhibitory proteáz ve skleněné 

lahvičce

Kompletní, mini tablety s inhibitorem proteázy bez EDTA, inhibují široké 

spektrum serinových a cysteinových proteáz. 1 tableta na 10 ml 

extrakčního roztoku

max 25 tablet 50 1 tableta 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 220,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  LX22NPO5104 
 Ústav patologické 

fyziologie 1. LF UK, U 

Nemocnice 5, Praha 2 

22 Koktejl inhibitorů proteáz

Tento koktejl inhibitorů proteáz musí být navržen tak, aby byl bezpečný 

pro proteomickou analýzu hmotnostní spektrometrií tak, aby 

neinterferovaly s LC-MS analýzami. Musí to být 1000x koncentrovaný 

roztok inhibitorů proteáz. Inhibitory proteázy v koktejlu musí mít širokou 

specifičnost pro inhibici serinu, cysteinu, asparagové a metaloproteázy. 

Tento koktejl musí být dodáván jako roztok připravený k použití pomocí 

nemrznoucí formulace tak, aby při skladování nezamrzal. 

max 1 mL 2 1 ml 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 221,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  LX22NPO5104 

 Ústav patologické 

fyziologie 1. LF UK, U 

Nemocnice 5, Praha 2 

23 PERMETHRIN MIXTURE OF CIS AND
   MW: 391.29   EC: 258-067-9  PURITY (HPLC AREA %) 55 - 80% Trans-

Isomer
max 250 mg 52645-53-1 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 222,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

24 AZINPHOS-ETHYL PESTANAL
  MW: 345.38   EC: 

220-147-6                                                                   PURITY (HPLC AREA %) 

≥ 98.0 %

max 250 mg  2642-71-9 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 223,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

25 PHOSALONE PESTANAL
CAS: 2310-17-0   MW: 367.81   EC: 

218-996-2                                                                   PURITY (HPLC AREA %) 

≥ 98.0 %

max 100 mg 2310-17-0  100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 224,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

26 FENTHION-SULFONE MW: 310.33    max 25 mg 3761-42-0 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 225,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

27 DICOFOL PESTANAL    MW: 370.49   EC: 204-082-0         PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 100 mg  115-32-2 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 226,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

Účastník ve sloupci "F " Nabídnuté plnění účastníkem"  může využít vlastní přílohy a prokázat plnění dalšími listy v nabídce.

Příloha č. 1 Výzvy č. 38/2025 Dynamického nákupního systému P23V00000322 - UK 1.LF - Dodávky chemikálií a kitů - Popis předmětu plnění a Cenová nabídka 

Technická specifikace
Číslo smlouvy 2023K-0025

Účastník zadávacího postupu uvede jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč s tolika desetinnými místy za desetinnou čárkou tak, aby počet desetinných míst se vždy shodoval s počty desetinných míst uváděných v účastníkově (dodavatelově) účetním programu, a to zejména fakturačním programu, resp. ceny uvedené v nabídce do konce lhůty pro podání nabídek se musí shodovat i vč. počtu desetinných míst s cenami uvedenými 

vybraným dodavatelem na faktuře, kterou vyúčtuje cenu zboží po jeho dodání zadavateli!

Pro fakturaci - Nemá vliv na hodnoceníMinimální technické specifikace, pokud není uvedeno jinak                                                       



28 FENSULFOTHION OXON    MW: 292.29                                PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.5 % max  6552-21-2 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 227,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

29 FENTHION OXON    MW: 262.26  25 mg 01.12.6552 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 228,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

30 PIRIMIPHOS-ETHYL PESTANAL    MW: 333.39   EC: 245-704-0          PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 250 mg 23505-41-1 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 229,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

31 CHLORPYRIPHOS-METHYL   MW: 322.53   EC: 227-011-5           PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 100 mg 5598-13-0 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 230,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

32 OMETHOATE PESTANAL TM   MW: 213.19   EC: 214-197-8             PURITY (GC AREA %) ≥ 95.0 % max 100 mg 1113-02-6 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 231,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

33 Azinphos-methyl
   MW: 317.32   UNSPSC Code:

41116107
max 100 mg  86-50-0 300 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 232,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

34 DELTAMETHRIN PESTANAL    MW: 505.20   EC: 258-256-6          PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 250 mg 52918-63-5 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 233,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

35 ALPHA-CYPERMETHRIN PESTANAL    MW: 416.30   EC: 257-842-9           PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 100 mg 67375-30-8 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 234,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

36
FLUCYTHRINATE PESTANAL®,*** 

ANALYTICAL STANDARD, MIXTURE OF 

STEREO ISOMERS

   MW: 451.46   EC: 274-322-7         PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 % max 100 mg 70124-77-5 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 235,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

37
PARATHION-METHYL-D6 (DIMETHYL-

D6)
   MW: 269.24                           PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 % max 5 mg 96740-32-8 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 236,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

38
CYPERMETHRIN (MIXTURE OF 

ISOMERS), PESTA
 MW: 416.30   EC: 257-842-9                 PURITY (HPLC AREA %) ≥ 90.0 % max 100 mg 52315-07-8 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 237,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

39
QUINALPHOS PESTANAL

(O,O-DIETHYL O-2-QUI

  MW: 298.30   EC: 237-031-6                PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %
max 100 mg 13593-03-8 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 238,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

40 DIMETHOATE PESTANAL   MW: 229.26   EC: 200-480-3                    PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 100 mg 60-51-5 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 239,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

41 FENTHION PESTANAL, 250 MG    MW: 278.33   EC: 200-231-9                PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 250 mg  55-38-9 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 240,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

42
CHLORFENVINPHOS MIXTURE OF CIS

AND &

  MW: 359.57   EC: 207-432-0                 PURITY (HPLC AREA %) ~ 90% Z-

Isomer
max 250 mg 470-90-6 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 241,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

43 DIMETHOATE-(O,O-DIMETHYL-D6)    MW: 235.29                        PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 % max 5 mg 1219794-81-6 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 242,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

44
DICHLORVOS PESTANAL

(2,2-DICHLORO- VINYL

   MW: 220.98   EC: 200-547-7                         PURITY (HPLC AREA %) ≥ 

98.0 % max 250 mg 62-73-7 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 243,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

45 AZINPHOS-METHYL-(DIMETHYL-D6)
MW: 323.36  UNSPSC Code: 41116107            PURITY (HPLC AREA %) ≥ 

98.0 % max 5 mg 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 244,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

46 PHOSMET-(DIMETHYL-D6)
MW: 323.36  UNSPSC Code: 41116107               PURITY (HPLC AREA %) ≥ 

98.0 % max 5 mg 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 245,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

47 PROTHIOFOS    MW: 345.25  max 50 mg 34643-46-4 50 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 246,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

48
FENSULFOTHION PESTANAL

(O,O-DIETHYL O-4&

   MW: 308.35   EC: 204-114-3                      PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 

% max 100 mg 115-90-2 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 247,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

49
ALACHLOR PESTANAL

(2-CHLORO-2',6'-DIETH&

  MW: 269.77   EC: 240-110-8                   PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 %
max 250 mg 15972-60-8 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 248,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

50 BROMOPHOS-METHYL PESTANAL.
   MW:    366.00  EC: 218-277-3                     PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg 2104-96-3 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 249,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

51 BETA-CYFLUTHRIN PESTANAL
   MW: 434.29   EC: 269-855-7              PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 250 mg 1820573-27-0 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 250,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

52
LAMBDA-CYHALOTHRIN, CERTIFIED

REFERENCE&

MW: 449.85   EC: 415-130-7
max 50 mg 50 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 251,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

53 MALAOXON PESTANAL.    MW: 314.29                               PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 100 mg 1634-78-2 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 252,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

54 DIAZINON PESTANAL
   MW: 304.35   EC: 206-373-8                PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 %

max 250 mg 333-41-5 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 253,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

55 PARATHION-METHYL PESTANAL<TM>
  MW: 263.21  EC: 206-050-1                             PURITY (HPLC AREA %) ≥ 

98.0 % max 100 mg 298-00-0 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 254,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

56 DICHLOFLUANID PESTANAL
   MW: 333.23   EC: 214-118-7                        PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 

% max 250 mg 1085-98-9 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 255,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

57 DICHLORVOS-(DIMETHYL-D6)    MW: 227.01                                PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 % max 10 mg  203645-53-8 10 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 256,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

58
ETHION PESTANAL

(O,O,O',O'-TETRAETHYL S&

   MW: 384.48  EC: 209-242-3                     PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 %
max 250 mg  563-12-2 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 257,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

59
FENCHLORPHOS PESTANAL

(O,O-DIMETHYLO-(2,

  MW: 321.55  EC: 206-082-6                    PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %
max 100 mg 299-84-3 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 258,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

60 FENVALERATE
  MW: 419.90   EC: 257-326-3

max 50 mg 51630-58-1 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 259,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

61
FENITROTHION PESTANAL

(O,O-DIMETHYL O-4-

   MW: 277.23   EC: 204-524-2              PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 %
max 250 mg 122-14-5 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 260,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

62 FENPROPATHRIN PESTANAL
  MW: 349.42   EC: 254-485-0              PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 250 mg 39515-41-8 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 261,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

63
PERMETHRIN-(PHENOXY-D5),

MIXTURE OF CIS

   MW: 396.32 UNSPSC Code: 41116107  
max 5 mg 1794760-19-2 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 262,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

64 CHLORPYRIFOS-(DIETHYL-D10)
MW: 360.65 UNSPSC Code: 77101502                                                                                

PURITY (GC AREA %) ≥ 97.5 %
max 5 mg 285138-81-0 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 263,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

65 FENTHION OXON SULFOXIDE
   MW: 278.26 UNSPSC Code: 77101502                                                                           

PURITY (HPLC AREA %) ≥ 99.0 %
max 25 mg 6552-13-2 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 264,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

66
FENTHION OXON

SULFONE-(S-METHYL-D3)

 MW: 297.28 UNSPSC Code: 41116107             PURITY (HPLC AREA %) ≥ 

98.0 %
max 5 mg 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 265,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

67 DELTAMETHRIN-(PHENOXY-D5)
MW: 510.23 UNSPSC Code: 41116107               PURITY (HPLC AREA %) ≥ 

95.0 %
max 5 mg 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 266,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

68 PHOSMET PESTANAL.
  MW: 317.32   EC: 211-987-4                  PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg  732-11-6 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 267,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

69
QUINTOZEN PESTANAL

(PENTACHLORO- &

MW: 295.33   EC: 201-435-0                  PURITY (GC AREA %) ≥ 95.0 %
max 250 mg 82-68-8 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 268,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec



70 PENTACHLOROANILINE PESTANAL
   MW: 265.35  EC: 208-410-3               PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg 527-20-8 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 269,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

71 VINCLOZOLIN PESTANAL, 250 MG
   MW: 286.11   EC: 256-599-6                    PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 250 mg 50471-44-8 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 270,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

72 MONOCROTOPHOS PESTANAL.
   MW: 223.16   EC: 230-042-7              PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg  6923-22-4 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 271,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

73 METHAMIDOPHOS PESTANAL<TM>
   MW: 141.13   EC: 233-606-0              PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg 10265-92-6 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 272,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

74
MECARBAM PESTANAL

(ETHYL(DIETHOXY-PHOSP&

   MW: 329.37   EC: 219-993-9             PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %
max 100 mg 2595-54-2 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 273,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

75 Methidathion
   MW: 302.33   EC: 213-449-4               PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 %

max 100 mg  950-37-8 100 1 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 274,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

76
PARATHION-ETHYL PESTANAL

(O,O-DIETHYL-O-

   MW: 291.26   EC: 200-271-7            PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %
max 100 mg  56-38-2 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 275,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

77 PENDIMETHALIN PESTANAL<TM>
   MW: 281.31   EC: 254-938-2            PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg  40487-42-1 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 276,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

78 PIPERONYL BUTOXIDE PESTANAL
   MW: 338.44   EC: 200-076-7              PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %

max 100 mg 51-03-6 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 277,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

79
PYRETHRUM EXTRACT, >=50% (SUM

OF PYRETH&

  EC: 232-319-8                        REFRACTIVE INDEX N20/D: 1.48 - 1.50
max 25 g 8003-34-7 25 1 g 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 278,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

80
1,2,4,5-TETRACHLORO-3-NITROBE

NZENE

   MW: 260.89   EC: 204-178-2
max 1 g 117-18-0 1 1 g 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 279,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

81 PIPERONYLBUTOXIDE-(BUTYL-D9)
  MW: 347.49 UNSPSC Code: 77101502                                                                        

PURITY (HPLC AREA %) ≥ 97.0 %
max 10 mg 1329834-53-8 10 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 280,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

82 2,3,4,5,6-PENTA-CHLORO-ANISOL E    MW: 391.29   EC: 258-067-9 max 50 mg  52645-53-1 50 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 281,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

83 ACEPHATE    MW: 183.17 UNSPSC Code: 41116107  max 100 g 30560-19-1 100 1 gram 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 282,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

84 PROFENOFOS PESTANAL   MW: 373.63   EC: 255-255-2                  PURITY (HPLC AREA %) ≥ 95.0 % max 250 mg  41198-08-7 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 283,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

85 PROCYMIDONE
MW: 284.14 EC: 251-233-1                                                 PURITY (HPLC 

AREA %) ≥ 98.0 %
max 250 mg 750 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 284,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

86
BROMPROPYLAT PESTANAL 

(ISOPROPYL 4,4'- &

   MW: 428.12  EC: 242-070-7                                                                       

PURITY (HPLC AREA %) ≥ 98.0 %
max 250 mg 18181-80-1 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 285,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

87 CHLORTHAL-DIMETHYL    MW: 331.96 UNSPSC Code: 41116107 max 50 mg 1861-32-1 50 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 286,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

88 TETRADIFON PESTANAL   MW: 356.05   EC: 204-134-2                    PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 % max 250 mg 116-29-0 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 287,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

89
diethyl 2-dimethoxyphosphinothioylsul 

fanylbutanedioate

CAS: 

121-75-5   MW: 330.36  UNSPSC Code: 41116107
max 1g 121-75-5 1 1 g 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 288,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

90 PIRIMIPHOS-METHYL PESTANAL
   MW: 305.33  EC: 

249-528-5                                                                        PURITY (HPLC AREA 

%) ≥ 98.0 %

max 250g 29232-93-7 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 289,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

91
S 421 PESTANAL (1,1'-OXYBIS-(2,3,3,3-

TE&
  MW: 377.74   EC: 204-870-4                        PURITY (GC AREA %) ≥ 98.0 % max 250 g 127-90-2 250 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 290,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

92 METHACRIFOS PESTANAL
   MW: 240.21  EC: 250-366-2

max 100 mg  62610-77-9 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 291,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

93 DIAZINON-(DIETHYL-D10)
  MW: 314.41 UNSPSC Code: 

77101502                                                                                          PURITY 

(GC AREA %) ≥ 97.5 %

max 5 mg  100155-47-3 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 292,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

94 CIS-CYPERMETHRIN-(PHENOXY-D5)
MW: 421.33 UNSPSC Code:41116107                       PURITY (HPLC AREA %) 

≥ 98.0 %
max 5 mg 5 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 293,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

95 Bromophos-ethyl   MW: 394.05   UNSPSC Code: 41116107 max 100 mg  4824-78-6 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 294,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

96 CYFLUTHRIN
   MW: 434.29   UNSPSC Code: 

41116107
max 100 mg  68359-37-5 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 295,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

97 FENSULFOTHION PO-SULFONE
   MW: 308.29   UNSPSC Code: 

41116107
max 50 mg 6132-17-8 50 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 296,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

98 FENTHION OXON SULFONE
  MW: 294.26   UNSPSC Code: 

77101502
max 25 mg 14086-35-2 25 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 297,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

99 TAU-FLUVALINATE
   MW: 502.91   UNSPSC Code: 

12352209
max 100 mg  102851-06-9 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 298,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

100 Paraoxon-ethyl
   MW: 275.20  UNSPSC Code: 

41116107
max 100 g 311-45-5 100 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 299,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

101 PARAOXON-METHYL    MW: 247.14  UNSPSC Code: 41116107 max 50 mg 950-35-6 50 1 mg 0,000 Kč 0% 0,00 Kč 300,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 OP TAK 

CZ.01.01.01/01/22_002/0

001051 

BIOCEV 1. lékařské 

fakulty, Průmyslová 595, 

Vestec

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, inflační vlivy, clo, sleva z ceny apod).

** * pol. č. 37 Důvodem pro uvedení názvů předmětů plnění a názvů v technických parametrech a specifikacích jsou skutečnosti, pro které nelze obecněji popsat technické specifikace, a to z důvodu že jsou výrobcem patentovány a tudíž neveřejné. Takto stanovená 

technická specifikace tak je v souladu s § 36 odst. 1 ZZVZ jakož i s rozhodnutím ÚOHS č.j. ÚOHS - 31768/2020/522/JKr.  Ve smyslu ust. § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ platí, že Zadavatel výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. Zároveň 

zadavatel nemůže od těchto požadavků ustoupit, neboť musí věrně opakovat předchozí experimenty s totožnými chemikáliemi a požadovanými plněními. Tyto látky používáme dlouhodobě a jsou nezbytně nutné pro zachování totožného reakčního prostředí. Jejich 

záměna za jiné by vedla ke změnám v experimentálních podmínkách a výstupní data by nebyla porovnatelná s předchozími experimenty. 

** pol. č. 12,13  Potřeba stejné chemikálie- Vzhledem k probíhajícím experimentům zadavatel potřebuje přesně stejnou chemikálii  od výrobce Cytiva katalog. č. 45152105050250 pro položku č. 12 a 65152105050250 pro položku č. 13 pro zachování kontinuity 

experiment  jakou u těchto experimentů používal dosud, jinak by byly výsledky těchto experimentů publikačně neprůchodné. Poptávané plnění je chráněno právy duševního vlastnictví, není popsatelné prostřednictvím jeho obecných vlastností. Takto stanovená 

technická specifikace je v souladu s § 36 odst. 1 ZZVZ jakož i s rozhodnutím ÚOHS č.j. ÚOHS - 31768/2020/522/JKr.


		2025-03-18T17:40:44+0100
	Iveta Stachová




